Территориальная избирательная комиссия
Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691
Тел. (86132)4-69-59, факс 7-75-76

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 июня 2019 года								 № 138/998
О внесение изменений  в решение территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 20 июня 2019 года №137/981 «Об объеме сведений о кандидатах в депутаты Советов сельских поселений Ейского  района четвертого созыва и на должность глав Должанского, Копанского, Трудового сельских поселений Ейского района, представленных при их выдвижении, доводимых до сведения    избирателей»

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 19 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
[bookmark: Par0]1. Внести изменения  в решение территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 20 июня 2019 года №137/981 «Об объеме сведений о кандидатах в депутаты Советов сельских поселений Ейского  района четвертого созыва и на должность глав Должанского, Копанского, Трудового сельских поселений Ейского района, представленных при их выдвижении, доводимых до сведения  избирателей», изложив приложение к решению территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 20  июня 2019 года №137/981 в следующей редакции (прилагается).
2.Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.

Председатель
территориальной избирательной комиссии			Т.Н. Чернодырка

Секретарь
территориальной избирательной комиссии			Н.В. Железняк

                                                                                      Приложение
                                                                      к решению территориальной
избирательной комиссии Ейская районная
от 26 июня 2019 года № 138/998

ОБЪЕМ СВЕДЕНИЙ
о кандидатах в депутаты Советов сельских поселений Ейского  района и на должность глав Должанского, Копанского, Трудового сельских поселений Ейского района, представленных при их выдвижении,
доводимых до сведения избирателей

 - фамилия, имя, отчество;
- дата рождения;
- если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе, – сведения о том, что он является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе, с указанием наименования соответствующего представительного органа;
- если кандидат выдвинут избирательным объединением, – слово «выдвинут» с указанием соответствующего наименования политической партии в соответствии с частью 2.1 статьи 16 Закона Краснодарского края;
- если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, – слово «самовыдвижение»;
- сведения о принадлежности кандидата к политической партии либо к иному общественному объединению и о его статусе в этой политической партии, этом общественном объединении (если такие сведения были указаны кандидатом в соответствии с частью 2 статьи 19 Закона Краснодарского края).
[bookmark: Par1]